Mo

Di

Do

Fr

Speiseplan

O _--:*'};,//\

——

{ PARTYBUFFET Y

Menii 1
Menii 2

Menii 3

Menii 1
Menii 2

Menii 3

Menii 1
Menii 2

Meni 3

Menii 1
Menii 2

Menii 3

Menii 1
Menii 2

Menii 3

Anderungen vorbehalten.

,CAFETERIA“

VOM 06.02. BIS 10.02.2017

Pasta ,All arabiata“ und Reibekase
Dzegetiner Gulasch mit Kartoffeln

Tagesmenu

Knusperschnitzel mit Pommes frites
Kartoffelgratin mit Schinken und Lauch

Tagesmenl

Rindergulasch mit Rotkohl und KléRen
Spinat mit Ruhrei und Kartoffeln

Tagesmenu

Paprikaschote mit Reis
Fischstabchen mit Kartoffelptiree

Tagesmenu

Cordon bleu mit Buttergemiise und Kartoffeln

Kartoffelsuppe mit Wiener Wirstchen

Tagesmenu

Alle Preis inkl. MwSt. 19%

Vorbestellungen der Mittagsessen jeweils bis 10.00 Uhr
Zusatz und Inhaltstoffe siehe Aushang in der Cafeteria
Wir freuen uns auf lhren Besuch.

3,80 €

4,80 €

3,50 €

4,80 €

3,80 €

3,50 €

4,90 €

3,80 €

3,50 €

4,40 €

4,40 €

3,50 €

4,80 €

3,60 €

3,50 €



