Speiseplan

"CAFETERIA"



VOM 06.02. BIS 10.02.2017

Мо	Menü 1	Pasta "All arabiata" und Reibekäse	3,80 €
	Menü 2	Dzegetiner Gulasch mit Kartoffeln	4,80 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €
Di	Menü 1	Knusperschnitzel mit Pommes frites	4,80 €
	Menü 2	Kartoffelgratin mit Schinken und Lauch	3,80 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €
Mi	Menü 1	Rindergulasch mit Rotkohl und Klößen	4,90 €
	Menü 2	Spinat mit Rührei und Kartoffeln	3,80 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €
Do	Menü 1	Paprikaschote mit Reis	4,40 €
	Menü 2	Fischstäbchen mit Kartoffelpüree	4,40 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €
Fr	Menü 1	Cordon bleu mit Buttergemüse und Kartoffeln	4,80 €
	Menü 2	Kartoffelsuppe mit Wiener Würstchen	3,60 €
	Menü 3	Tagesmenü	3,50 €

Änderungen vorbehalten.

Alle Preis inkl. MwSt. 19%

Vorbestellungen der Mittagsessen jeweils bis 10.00 Uhr Zusatz und Inhaltstoffe siehe Aushang in der Cafeteria Wir freuen uns auf Ihren Besuch.